Aquisição de hortifruti oriundos da agricultura familiar para atendimento do Programa Feira do Bem - Conforme Edital de 
Chamamento Público nº 01/2024 - SMOSP, em favor da Cooperativa dos Apicultores e Meliponicultores Caminhos do Tibagi. 
produtos para a distribuição na feira do Bem.

Fica empenhada a importância de:  R$ 6.155,90

[ SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS ]